v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci z prostředků svého rozpočtu
pro rok 2021 neinvestiční dotaci ve výši Kč 645 000,- (slovy šest set čtyřicet pět tisíc korun
českých), a to výhradně na částečnou úhradu provozních nákladů Centra aktivních seniorů
ve Frýdku-Místku a jeho aktivizačních činností, tj. na nákup kancelářských potřeb,
hygienických a čisticích prostředků, spotřebního materiálu, úhradu nájemného (Národní dům